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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83913802U

2. Data e Regjistrimit 13/03/2018
3. Emri i Subjektit DD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.54, godina me 
Nr.pasurie 14/317/ND-N1, Zona Kadastrale 8641. 
1.502.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria financiare e Kembimit te valutave. Tregti 

kozmetike dhe argjendari dhe grumbullim i floririt te 
perdorur. Aktivitete te tjera tregtie me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme, import dhe eksporti i tyre. Sherbime 
turistike dhe Agjensi informacioni. Vleresim i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Agjent i shitjes se pasurive. 
Shitje polica sigurimi, karton jeshil , polica kufitare, shendeti 
ne udhetim dhe TPL. Transferimi te parave ne emer dhe 
llogari te te treteve dhe per llogari te institucioni financiar jo 
banka. Biletari. Rimbushje telefoni dhe pagesa per te trete ne 
llogari te institucioneve publike dhe private. Makina me 
qera. Agjensi udhetimesh. Organizim turesh individual ose 
ne grup.
Refjon Latifaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dhenia e kompetencave te plota dhe te barabarta ndermjet 2 
administratoreve (Znj.Frida Latifaj dhe Refjon Latifaj) per te 
vepruar dhe firmosur ne institucione banka, jo banka dhe 
insititucione publike.
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12. Ortakët RefjonLatifaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.502.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DD GROUP
E-Mail: rlatifal@hotmail.com  
Telefon: 0699568821  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-697476-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942342-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.09.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm nga data 18.09.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106022-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 18.02.2019 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECA3893-6CD7-457A-8E65-1A5FC9BA209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C18ECD-0EBE-4C9B-B95E-61F70ED5614A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439B1188-7742-403F-8CD5-DCB399D62B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD3680C-D2AF-4E95-8BE4-D3C4C745396E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243CB2F7-AB88-4128-9F1B-3CA840F1928B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E379AE2-D5C3-4A41-9998-9ECBB2AD5A9E
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550874-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare 2019.pdf
VAO 2019.pdf

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618859-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
13.11.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 51% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave  datë 
05.11.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 51% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Erlind 
Avdi tek pala blerëse Z. Refjon Latifaj.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.502.000,00"          u be            "751.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rlatifal@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Refjon Latifaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "766.020,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erlind Avdi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.502.000,00")            u be              ("735.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erlind Avdi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refjon Latifaj")                      Nga data 
"05/11/2020             Ne daten "05/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Erlind Avdi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651529-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 49% të kuotave të 
shoqërisë, datë 26.01.2021. Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2021 ku është vendosur : -
dhurimi i 49% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erlind Avdi në favor të  Refjon Latifaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C7ECA-23B0-4742-A88E-D544DED3E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0223B4DA-26A9-4563-AD06-3BD02BD00EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2720C-69E8-4704-832C-873533F9A10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765B92EA-7130-444C-9ADF-383D4EB4A29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB266D83-AF05-4F31-A316-08BCAD554A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB266D83-AF05-4F31-A316-08BCAD554A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4A031-CBB2-4E1A-ABF3-0A5336BE075A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F343A506-B5E2-4B98-BE36-56F163643B0B
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Vlera e Aksionit ishte            "751.000,00"          u be            "1.502.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erlind Avdi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refjon Latifaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("766.020,00")            u be              ("1.502.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refjon Latifaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673016-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtaria financiare e Kembimit te valutave. Tregti kozmetike dhe 
argjendari dhe grumbullim i floririt te perdorur. Aktivitete te tjera tregtie me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshme, import dhe eksporti i tyre. Sherbime turistike dhe Agjensi 
informacioni. Vleresim i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjent i shitjes se 
pasurive. Shitje polica sigurimi, karton jeshil , polica kufitare, shendeti ne udhetim dhe 
TPL.")          u be            ("Veprimtaria financiare e Kembimit te valutave. Tregti 
kozmetike dhe argjendari dhe grumbullim i floririt te perdorur. Aktivitete te tjera 
tregtie me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme, import dhe eksporti i tyre. 
Sherbime turistike dhe Agjensi informacioni. Vleresim i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Agjent i shitjes se pasurive. Shitje polica sigurimi, karton jeshil , polica 
kufitare, shendeti ne udhetim dhe TPL. Transferimi te parave ne emer dhe llogari te 
te treteve dhe per llogari te institucioni financiar jo banka. Biletari. Rimbushje 
telefoni dhe pagesa per te trete ne llogari te institucioneve publike dhe private. 
Makina me qera. Agjensi udhetimesh. Organizim turesh individual ose ne grup.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Onhezmi, km0.1, nr 1, Lagjja numer 1, Sarande, 9701.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716303-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.06.2021 për ndryshim  emri dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFF7F83-DE08-4C0C-93EC-A3F92EAF0023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFF7F83-DE08-4C0C-93EC-A3F92EAF0023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B022188F-29F7-4878-B599-A6D708B910E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D179D8-5579-42EE-A080-C3C800558A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A6E18E-CDE0-40DF-9F7C-533FE9D3C311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A6E18E-CDE0-40DF-9F7C-533FE9D3C311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610520CC-B2CA-47BC-AE9B-8B25029812FC
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numri telefoni.
Emri i subjektit ishte            ("ERLIND BHE")          u be            ("DD GROUP")         
Telefon ishte            ("0674972795")          u be            ("0699568821")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719810-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021,per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sadete Alushi")                      Nga data "14/06/2021             
Ne daten "14/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Refjon Latifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737432-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti Nr.2, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.54, godina me Nr.pasurie 14/317/ND-N1, Zona Kadastrale 8641.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Onhezmi, km0.1, nr 1, Lagjja numer 1, Sarande, 9701.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti Nr.2, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7CEDAB-9D2B-42BD-823D-A3D9955A3914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7CEDAB-9D2B-42BD-823D-A3D9955A3914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D5558D-6A4E-4CD0-B8ED-DA9181FAE590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43ED8A-FE53-4B2B-B741-094B966BA1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43ED8A-FE53-4B2B-B741-094B966BA1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094E7E8F-778D-4420-B0A9-DD4B0D9E1517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04853DA8-BDF6-4DD3-9FED-EEE7F59053A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154B45B2-466C-43FA-B71B-A23228B292F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154B45B2-466C-43FA-B71B-A23228B292F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9FE680-221C-4439-9C20-BA746C44D962
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02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778331-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2021 per ndryshimin e 
administratorit , largimin e znj.Sadete Alushi dhe emerimin e z.Refjon Latifaj dhe z.Frida 
Latifaj .Depozitimi i vendimit per ndryshimin e emrit tregtar nga ERLIND BHE ne DD 
GROUP .
Emri Tregtar ishte            ("ERLIND BHE")          u be            ("DD GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refjon Latifaj")                      Nga data 
"01/09/2021             Ne daten "01/09/2026
eshte shtuar administratori:            ("Frida Latifaj")                      Nga data "01/09/2021             
Ne daten "01/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Sadete Alushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892224-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.04.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. Largimi i administratorit Frida Latifaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti Nr.2, kati I-re.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Frida Latifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896427-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  19.04.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1B6A19-B599-489F-9287-37E52DDF3172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1B6A19-B599-489F-9287-37E52DDF3172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDB1163-AB1D-424D-AB7F-74007C279BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF65924-46A6-45DC-9433-022657FCE54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF65924-46A6-45DC-9433-022657FCE54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54B6E36-FDDF-4CF6-9595-05DF6F1717CA
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Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


